ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TÂN HỒNG Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 81/TB-UBND Tân Hồng, ngày 01 tháng 12 năm 2023
THÔNG BÁO

Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính
                                trên địa bàn xã Tân Hồng tháng 11 năm 2023
                                      (Từ ngày 01/11/2023 đến ngày 30/11/2023)

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục
hành chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của
Chính phủ sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, một
cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

Ủy ban nhân dân xã Tân Hồng thông báo kết quả thực hiện, giải quyết thủ
tục hành chính trên địa bàn xã Tân Hồng từ ngày 01/11/2023 đến hết ngày
30/11/2023, cụ thể như sau:

* Tổng số hồ sơ tiếp nhận là 675 hồ sơ. Trong đó:
+ Tiếp nhận trực tuyến: 670 hồ sơ; đạt tỷ lệ: 99,25 %
+ Tiếp nhận trực tiếp, dịch vụ bưu chính: 01 hồ sơ;
+ Số hồ sơ kỳ trước chuyển qua: 04 hồ sơ.
* Tổng số hồ sơ TTHC đã giải quyết: 672 hồ sơ. Trong đó:
- Hồ sơ TTHC giải quyết trước hạn, đúng hạn: 672 hồ sơ, tỷ lệ 100%.
- Hồ sơ TTHC giải quyết quá hạn: 0 hồ sơ.
* Tổng số hồ sơ chưa giải quyết: 03 hồ sơ.
- Hồ sơ TTHC trong hạn: 02 hồ sơ
- Hồ sơ TTHC quá hạn: 01 hồ sơ
* Tỷ lệ số hóa kết quả hồ sơ TTHC đạt: 100%

(Chi tiết có Phụ lục đính kèm)
Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá việc giải quyết thủ tục hành chính

tháng 11/2023 của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Tân Hồng. UBND xã Tân
Hồng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện Bình Giang;
- TT Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các Công chức chuyên môn;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Vũ Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T17:30:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T17:35:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!